
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
los comprobantes de gastos presentado por la Coordinadora del PROPALE, Dra.

Susana Gomez; y

CONSIDERANDO:
que estos comprobantes corresponden a los gastos realizados para la adquisición de

elementos necesarios en el marco del desarrollo del Programa;
que tomó intervención el Área Económico-Financiera de esta Facultad;

EL DECANO de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR los gastos presentados por la Dra. Susana Gomez, por un
monto total de $ 1027,74 (pesos un mil veintisiete con 74/100), detallados en planilla
Anexa 1 que forma parte de esta resolución y Reintegrar dicho monto a la Dra. Susana
Gomez

•

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiadas al presente ejercicio e
imputadas a recursos del PROPALE de la Secretaría de Extensión.

ARTICULO 3°. Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Área Económico-
Financiera.

CÓRDOBA,1 6 O I e 2013
RESOLUCIÓN N° 1 ti 1 8
e.s.

TATIÁN
NO
. Y HUMANUMOéS •

•

I



RESOLUCIÓN N° 1ti 18
PLANILLA ANEXA N° 1

N° DE
FECHA COMPROBANTE FIRMA CONCEPTO MONTO

30/08/2012 GOMEZ SUSANA TRANSOPORTE $ 31,80

30/08/2013 GOMEZ SUSANA TRANSOPORTE $ 21,80

12/09/2013 0005-00000019 ESTAPASA ALIMENTOS $ 63,00

10/09/2013 0002-00001435 RICCI MARIA PAPEL $8,00

12/09/2013 0002-00000045 BAGUR MARIA ART. LIBRERíA $ 10,00

10/09/2013 0001-00036704 AZCURRA MARIA ART. L1BRERIA $ 12,00

11/09/2013 0662-00183530 MAKROSA ART. LIBRERíA $170,14

30/08/2013 0004-00043192 SABBAG y MURATTI SH ALOJAMIENTO $ 247,00

28/05/2013 0002-00046699 REED FRANCIS ART. L1BRERIA $ 464,00

$1.027,74

. va a Isabel ZÁRATE
SUB-SEC .:E ARIA DE ADMINISTRACiÓN

FACUlfAD D FiLOS0FíA y HUMANIDADES

••


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	• 
	• 
	• 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	RESOLUCIÓN N° 1 ti 1 8 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



